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VIt pidat

Herzlich willkommen

Wir freuen uns sehr, Sie als Gast begrissen zu dtrfen
und winschen lhnen eine angenehme Zeit bei uns im
Restaurant Baren Adelboden,
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Frische Sulate & Selallpectaliilin

Saisonaler Blattsalat mit Karottenstreifen & Crodtons V' 9.50

Gemischter Salat VYV 12

Salate nach Wahl an einer unserer hausgemachten Salatsaucen:
Franzdsisch, Italienisch, Zitronen-Honig-Dressing

JHasggemachle Siggpen

Hausgemachte Gemiisecremesuppe «Béren» 14
mit 1 Paar Wienerli oder Schweinswirstchen +7
Pommes Frites V 8.50

V' Vegi-Gerichte



. N
(A g
Adelboden

Hotel & Restaurant

T Hesplyarge

«Vogellisi»-Salatteller mit Ei und Melone V
dazu Zitronen-Honig-Dressing

Rindertatar

zubereitet nach klassischer Art und der Scharfe lhrer Wahl,
serviert mit Toast

auf Wunsch mit Cognac, Calvados oder Whisky

Wurstsalat
zusatzlich mit Pommes Frites

Wurst-Kasesalat mit Adelbodner Bergkase
zusatzlich mit Pommes Frites

V' Vegi-Gerichte

25

38

23
+7

23
+7
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 taipfpeiser
%m vier 77?%124/

Gemusecremesuppe oder gemischter Salat inklusive zum Menu Y

Derss 7

Schweinsrahmschnitzel
an Champignonsauce
serviert mit Nudeln und Sahnepfirsich

Derss 2

Paniertes Schweinsschnitzel
serviert mit Pommes Frites

Perns 3

Zander-Knusperli
serviert mit unserer hausgemachten Tatarsauce und Reis

Dernss %

Spaghetti Napoli V oder Bolognese

V Vegi-Gericht

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

29
26

29
26

29
26

28
25
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ef, dem Brett angenchiet

Schinken, Rohschinken, Salami, Trockenfleisch,
Vogellisi-Trockenwurst und Kase
serviert mit Brot

[ Fartar. 29

Vandses

Traditionelles Schweizer Kasefondue V p. P.

Barenmischung aus der Dorfkaserei

Champagner & Triiffel Kasefondue V p. P.

(ab 2 Personen)
Eine Kreation von Manfred Schmid aus der Dorfkaserei

V' Vegi Gerichte

29

35
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Pommes Frites mit Ketchup oder Mayonnaise

Bubu V

Spaghetti an Tomatensauce

Winnie Pooh
Kleines Wienerschnitzel vom Schwein mit Pommes Frites

Kung Fu Panda
Chicken Nuggets mit Pommes Frites

Beilage \'s
Erbsli & Ruebli

V Vegi-Gerichte

13

13

15
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Aperol Spritz

Martini Bianco

. alkoholfreli
Lillet Blanc

Hugo
alkoholfrei
Limoncello Spritz

Bianco Rimuss
alkoholfreli
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Whilfahlen und awinihren
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